

Kamery sieciowe
NDE-8702-RXT**Opis produktu**

Kamera FLEXIDOME IP NDE-8702-RXT to zaawansowane urządzenie do monitoringu zewnętrznego, które łączy najnowocześniejsze technologie z niezawodnością w każdych warunkach. Wyposażona w matrycę o rozdzielczości 2 MP, zapewnia obraz o jakości 1920x1080 przy 60 klatkach na sekundę, gwarantując płynność i najwyższą szczegółowość nagrań. Dzięki zastosowaniu technologii HDR X 144 dB kamera doskonale radzi sobie w miejscach z dużymi kontrastami oświetlenia, takich jak wejścia do budynków, tunele czy tereny intensywnie nasłonecznione, umożliwiając rejestrowanie wyraźnego obrazu zarówno w jasnych, jak i ciemnych obszarach sceny. Obiektyw AVF o zakresie 12-38 mm pozwala na precyzyjne dostosowanie pola widzenia, co czyni kamerę idealnym rozwiązaniem do monitorowania rozległych przestrzeni, takich jak parkingi, place budowy czy centra logistyczne. Zdalna regulacja położenia obiektywu PTRZ eliminuje konieczność fizycznego dostępu do urządzenia w celu dostosowania ustawień, co znacząco upraszcza proces instalacji i konfiguracji. Obsługa kodeka H.265 oraz funkcja Intelligent Streaming gwarantują optymalizację jakości obrazu przy jednoczesnym zmniejszeniu zapotrzebowania na przepustowość sieci i przestrzeń dyskową, co przekłada się na niższe koszty eksploatacji systemu monitoringu. Kamera została wzbogacona o zaawansowane funkcje analizy wideo (IVA), takie jak IVA Building oraz IVA Perimeter, które umożliwiają inteligentną detekcję zdarzeń w czasie rzeczywistym, takich jak wtargnięcia na teren objęty ochroną czy nieautoryzowane ruchy. Zgodność z protokołem Onvif (Profile S, G, M, T) zapewnia pełną integrację z innymi urządzeniami i systemami, co czyni kamerę wszechstronnym elementem każdego systemu monitoringu. Dzięki klasom szczelności IP66 i IP67 kamera jest całkowicie odporna na działanie wody, kurzu i innych czynników atmosferycznych, takich jak deszcz, śnieg czy wiatr, co pozwala na niezawodne działanie w każdych warunkach pogodowych. Obudowa o klasie odporności IK11 chroni urządzenie przed uszkodzeniami mechanicznymi, co sprawia, że kamera doskonale sprawdza się w miejscach narażonych na wandalizm. Dodatkowo urządzenie zostało zaprojektowane do pracy w ekstremalnych temperaturach od -50°C do +60°C, co gwarantuje niezawodność nawet w najbardziej wymagających środowiskach. Kamera posiada dwa gniazda na karty microSD, które umożliwiają lokalne przechowywanie danych, zwiększając niezawodność systemu na wypadek utraty połączenia z siecią. FLEXIDOME IP NDE-8702-RXT to urządzenie, które łączy w sobie wyjątkową jakość obrazu, zaawansowaną funkcjonalność oraz solidną konstrukcję, spełniając oczekiwania najbardziej wymagających użytkowników w zakresie monitoringu...

Czytaj więcej na www.eb.com.pl